
У
УКРАЇНА

Ч Е Р Н І ГІ ВС Ь К А  РАЙОННА РАДА  
ЧЕ Р Н І ГІ ВС Ь К О Ї  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

(тридцять перша сесія восьмого скликання)

22 квітня 2025 року 
м.Чернігів

Про затвердження складу 
постійних комісій районної ради 
в новій редакції

Відповідно до пункту 2 частини 1 статті 43, частин 1, 2, 3 статті 47 та 
пункту 4 частини 6 статті 55 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні” районна рада в и р і ш и л а :

1. Обрати постійну комісію районної ради з питань бюджету, інвестицій 
та соціально-економічного розвитку в такому складі:

Голова комісії:
1. Ларченко
Олександр Миколайович 

Члени комісії:

2. Кравець Людмила Миколаївна

3. Кулага Віктор Володимирович

4. Личак Світлана Олексіївна

5. Купрієнко Олексій Анатолійович

6. Солохненко 
Олександр Анатолійович

7. Федорченко Оксана Пантеліївна

- Чернігівська територіальна організація 
політичної партії «Європейська 
Солідарність»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Слуга народу»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Наш край»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім»;

- Чернігівська обласна партійна організація 
Всеукраїнського об’єднання 
«Батьківщина».



2. Обрати постійну комісію районної ради з питань комунальної 
власності, житлово-комунального господарства, транспорту та 
інфраструктури в такому складі:

2

Голова комісії:
1 .Силенко Микола Федосійович

Члени комісії:
2. Бруй Євген Володимирович

3. Гаврилко Олександр Григорович

4. Гайовий Володимир Володимирович

5. Картун Олег Віталійович

6. Кислиця Ірина Анатоліївна

7. Прима Федір Валерійович

8. Хольченков Володимир Єгорович

9. Яковенко Олександр Іванович

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім»;

- Чернігівська територіальна організація 
політичної партії «Європейська 
Солідарність»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім»;

- Чернігівська районна організація 
політичної партії «Опозиційна 
платформа -  За життя»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Слуга народу»;

- Чернігівська територіальна організація 
Радикальної партії Олега Ляшка»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Слуга народу»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім».

3. Обрати постійну комісію районної ради з питань розвитку 
місцевого самоврядування та здійснення децентралізації в такому складі: 

Голова комісії:
1 .Євчук Денис Вікторович - Чернігівська територіальна організація

Радикальної партії Олега Ляшка»;
Члени комісії:
2. Мамедов Віталій Володимирович

3. Жабинець Сергій Іванович

4. Мельничук 
Тетяна Володимирівна

5. Тарара Денис Віталійович

6. Мурашко Володимир Іванович

7. Шкильов Дмитро Дмитрович

- Чернігівська обласна партійна організація 
Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина»
- Чернігівська обласна організація 

політичної партії «Рідний дім»;
- Чернігівська районна організація 
політичної партії «Опозиційна платформа -

За життя»;
- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «За майбутнє»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Наш край».



4. Обрати 
охорони здоров»я, 
такому складі:

Голова комісії:
1 .Крепосний Юрій Григорович

Члени комісії:
2. Гаєвська Лідія Олександрівна

3. Бакуменко Ганна Вікторівна

4. Вовк Сергій Васильович

б.Русін Олег Володимирович

6. Тимошенко 
Віталій Олександрович
7. Коваленко 
Катерина Олександрівна
8. Мисюра
Олександр Олександрович
9. Полуян Ігор Віталійович

10. Радіонова Олена Миколаївна

11. Тепляков Сергій Олександрович

з питань освіти, 
спорту та туризму в

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «За майбутнє»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім»;

- Чернігівська районна організація 
політичної партії «Опозиційна 
платформа -  За життя»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім»;

- Чернігівська територіальна організація 
Радикальної партії Олега Ляшка»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Наш край»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім»;

- Чернігівська територіальна організація 
політичної партії «Європейська 
Солідарність»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Слуга народу»;

- Чернігівська обласна партійна 
організація Всеукраїнського об’єднання 
«Батьківщина».

З
постійну комісію районної ради 

соціального захисту, культури,

5. Обрати постійну комісію районної ради з питань земельних 
відносин, екології та агропромислового розвитку в такому складі:

Голова комісії:

1 .Шпилька Юрій Миколайович 

Члени комісії:

-  Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім»;

2. Ніколаєв Андрій Сергійович - Чернігівська обласна організація
політичної партії «Слуга народу»;

3. Бабич Андрій Іванович - Чернігівська районна організація
політичної партії «Опозиційна платформа 
-  За життя»;



4.Довгань Сергій Анатолійович 

5 .Кашка Анна Юріївна

6.Орловський Олександр Ігорович 

7.Трубін Олександр Анатолійович 

8.Чуян Борис Володимирович

9.Шимко Гульфія Олександрівна

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім»;

- Чернігівська територіальна організація 
політичної партії «Європейська 
Солідарність»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Наш край»;

- Чернігівська обласна партійна організація 
Всеукраїнського об’єднання 
«Батьківщина».
- Чернігівська обласна організація 

політичної партії «Наш край»;

4

6. Обрати постійну комісію районної ради з питань законності та 
запобігання корупції, регламенту, депутатської діяльності та етики в такому 
складі:

Голова комісії:

1 .Лисов Денис Олексійович 

Члени комісії:

2. Булава Григорій Михайлович

3. Барзіловська Лариса Олексіївна

4. Ващенок Борис Микоалйович

5. Гайдук Антон Володимирович

6. Рождественська Богдана Іванівна

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Наш край»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «За майбутнє»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Наш край»;

- Чернігівська територіальна організація 
політичної партії «Європейська 
Солідарність»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Слуга народу»;

- Чернігівська обласна організація 
політичної партії «Рідний дім».

7. Визнати такими, що втратили чинність рішення Чернігівської районної 
ради від:

03 лютого 2022 року «Про затвердження складу постійних комісій 
районної ради в новій редакції»;

16 червня 2023 року «Про внесення змін до складу постійних комісій 
районної ради»;

07 вересня 2023 року «Про внесення змін до складу постійних комісій 
районної ради»;



24 травня 2024 року «Про внесення змін до складу постійних 
комісій районної ради»,

20 грудня 2024 року «Про внесення змін до складу постійних комісій 
районної ради».

' 5

Голова районної ради


